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	И З В Р Ш И Т Е Л
	
	
	Образец бр.2

	Владо Мицковски
	
	
	

	именуван за подрачјето
	
	
	

	на Основниот суд
	
	
	И.бр. 436/2016

	Гостивар и Кичево
	
	
	

	Бул. Ослободување бр. 44
	
	
	

	тел. 045 223 488
	
	
	



Извршителот Владо Мицковски од Кичево врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Стефани Иваноска преку законски застапник Валентина Иваноска и др. од Прилеп   и живеалиште   на ул.Марксова бр.148, засновано на извршната исправа П.бр.52/2005 од 18.07.2006 на Основен суд Кичево, против должникот Мире Ивановски од Македонски Брод   и живеалиште  на ул.Димитар Влахов бр.38, за спроведување на извршување во вредност 276.000,00 ден., на ден 21.04.2022 година го донесува следниот:


З А К Л У Ч О К
за поправање на грешки во актите на извршителот
(врз основа на член 10 став  (1)  од Законот за извршување и член 331 од Законот за парничната постапка) 

СЕ ВРШИ поправање во заклучокот И.бр. 436/2016 од 20.04.2022 година на извршителот Владо Мицковски од Кичево објавен во дневен весник Нова Македонија на ден 21.04.2022 година.

Се поправа техничката грешка на начин што во ставот 1,редот 4,  страница  1 наместо  бројот 726.000,  се става  бројот 726.666. 

Во останатиот дел заклучокот  останува непроменет  

Oвој заклучок е составен дел на заклучокот.
								             И З В Р Ш И Т Е Л
	
	        Владо Мицковски


              							        
Д.-на: полн. на доверител и должник.
									        ________________

Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до Основниот суд Кичево согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување.

Забелешка: Со овој заклучок се врши поправање на погрешно внесени букви, бројки  или зборови во налогот, заклучокот или записникот согласно одредбите од член 331 од Законот за парничната постапка. Со овој заклучок се врши поправање и не се изготвува нов исправен акт, ниту пак се доставува актот кој се поправа. 
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